
 
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI TUTORATO - FONDO GIOVANI anno 2023 - D.D. N. 252 del 
03/12/2024 

 

 
 

Decreto Direttoriale 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il proprio Decreto n. 252 del 03/12/2024, di emanazione del bando di selezione pubblica 
per l’erogazione di assegni a studenti/esse capaci e meritevoli per lo svolgimento di attività 
di tutorato a supporto degli studenti del Polo Universitario Penitenziario (PUP) 
dell’Università della Calabria, iscritti a Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze Politiche e 
Sociali (DISPeS) o a singole attività formative erogate dal DISPeS; 

Attesa  la necessità di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice prevista all’art. 5 del 
Bando; 

DECRETA 

 Art. 1 - È nominata nella composizione di seguito indicata la Commissione giudicatrice della selezione 
pubblica descritta nelle premesse: 

prof.ssa Teresa GRANDE, Presidente  
prof.ssa Franca GARREFFA, Componente 
prof. Antonino CAMPENNÌ, Componente con funzioni di segretario verbalizzante. 
 

Art. 2 - Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 

 pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

 pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo, alla pagina: 
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_25141_874_1.html 

 
 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_25141_874_1.html

		2025-01-08T08:11:02+0100
	Ercole Giap Parini




